ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.04.2022 г.                                                №  98

Об итогах районной научно-практической

Конференции в 2022 году

           В соответствии с планом методической работы на 2022 год, утверждённым

приказом РОО от 28.12.2021 г. № 277, руководствуясь Положением об отделе образования

администрации Казачинско-Ленского муниципального района, утвержденным решением

Думы Казачинско-Ленского муниципального района от 24.03.2020г. № 55, на основании

Положения о муниципальном научном обществе обучающихся, утвержденного приказом

РОО от 30.12.2020г. № 185 и итогового протокола от 28.04.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районной научно-практической конференции

(приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров, и вручить сертификаты

участникам (приложение 2).

3. Объявить благодарность членам экспертного совета (приложение 3).

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

районной научно-практической конференции (приложение 2).

5. Директору МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ Ивановой Е.В.:

5.1. Обеспечить изготовление дипломов для награждения победителей и призеров,

сертификатов для вручения участникам;

5.2. Подготовить справку по итогам проведения районной научно-практической

конференции в срок до 20.05.2022г.

5.3. Обеспечить размещение информации о результатах районной научно-

практической конференции на официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заведующего РОО                                                             А.П. Эйвазова

Приложение 1

    к приказу РОО

от 29.04.2022 г. № 98

РЕЗУЛЬТАТЫ

районной научно-практической конференции

 №

п/п Ф.И.О. участника Наименование работы

Набранное

кол-во

баллов

Результат

Обучающиеся 5-11 классов

1
Баженова Алёна Владимировна,

Баженова Анна Владимировна

«Уникальный солнечный камень

своими руками»
37 Победитель

2 Арбатская Екатерина Андреевна
«Улица Машурова - главная

улица поселка Улькан»
36 2 место

3 Таскаева Эмилия Олеговна
«pH и его влияние на организм

человека»
30,5 3 место

4 Егоров Иван Павлович
«3D -принтер: распечатывая

будущее»
28,5 Участник

5
Субботина Карина Андреевна,

Князев Владлен Николаевич

«История возникновения песни

«Happy birthday to you»
21,5 Участник

Обучающиеся 4 классов

1.

Воронин Дмитрий Николаевич,

Залепо Екатерина Антоновна,

Паршукова Елизавета Алексеевна,

Пастарнак Лидия Владимировна,

Рамазанов Даниэль Турабович

«Календарь…Календарь?

Календарь!»
37 Победитель

2.

Тихонова Елизавета Андреевна,

Львова Карина Кирилловна,

Руденко Максим Николаевич,

Юферова Дарья Александровна,

Яцета Дарья Евгеньевна

«О сколько нам открытий новых

готовит край родной!»
33,5 2 место

3.  Ершов Иван Алексеевич  «Чудо растение Иван - чай» 32 3 место

4.

Антипина Светлана Артемовна,

Сафонова Полина Георгиевна,

Молоков Артём Алексеевич

«Наша цветочная клумба» 30,5 Участник

5.  Копылов Кирилл
«Шаг за шагом к созданию

мультфильма»
29,5 Участник

6.

Бацко Татьяна,

Ромохов Василий,

Синицына Арина,

«Детская площадка» 28 Участник

7.  Иванов Илья   «Оранжевое настроение» 26,5 Участник

8.  Бовт Руслан Романович,

Сафонов Фёдор Иванович
«Юбилей любимой школы» 20 Участник

9.  Голубенко Юрий,

Голубь Ангелина,

Никитин Матвей,

Рая Соня,

Цыганов Трофим

«Наши питомцы» 16,5 Участник

Врио заведующего РОО                                                          А.П. Эйвазова

Приложение 2

    к приказу РОО

от 29.04.2022 г. № 98

Список

победителей и призёров районной научно-практической конференции

№ ФИ автора Наименование ОО Класс
ФИО руководителя,

должность
Статус

Обучающиеся 5-11 классов

1

Баженова

Алёна Владимировна,

Баженова

Анна Владимировна

МОУ

«Ключевская СОШ»
7

Химей Т. Ю.,

учитель технологии
Победитель

2
Арбатская

Екатерина Андреевна

МОУ

«Ульканская СОШ № 2»
9

Паршукова Е.А.,

учитель   технологии
Призёр

3
Таскаева

Эмилия Олеговна

МОУ

«Магистральнинская

СОШ №2»

8
Наумова Л.Г.,

учитель химии
Призёр

Обучающиеся 4 классов

1

Воронин

Дмитрий Николаевич,

Паршукова

Елизавета Алексеевна,

Рамазанов

Даниэль Турабович,

Пастарнак

Лидия Владимировна,

Залепо

Екатерина Антоновна

МОУ

«Ульканская СОШ № 2
4

Шамаль И.В.,

учитель начальных

классов

Победитель

2

Юферова

Дарья Александровна,

Яцета

Дарья Евгеньевна,

Тихонова

Елизавета Андреевна,

Руденко

Максим Николаевич,

Львова

Карина Кирилловна

МОУ

«Окунайская СОШ №1»
4

Белякова О.Л.,

учитель начальных

классов

Призёр

3 Ершов Иван Алексеевич
МОУ

«Ключевская СОШ»
4

Химей Т.Ю.,

учитель технологии
Призёр

Приложение 3

    к приказу РОО

от 28.04.2022 г. № 98

Состав экспертного совета

Председатель:

− Иванова Е. В. – директор МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ;

Члены экспертного совета:

− Лисичникова Е.В. – заведующая методическим отделом МБУ Казачинско-Ленский

ТРЦ;

− Сафонова Наталья Алексеевна – старший методист МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ;

− Антипина Марина Федоровна – методист МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ;

− Лобкова Елена Леонидовна – учитель географии МБОУ «Магистральнинская СОШ

№ 22»;

− Добрынина Ольга Иннокентьевна – руководитель НОУ МБОУ «Магистральнинская

СОШ № 22»;

− Рязанова Татьяна Михайловна – руководитель НОУ МОУ «Ульканская СОШ № 2»;

− Парфенова Светлана Юрьевна – учитель иностранного языка МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»;

− Кошкарёва Нина Георгиевна – руководитель НОУ МОУ «Ключевская СОШ»;

− Бацко Ольга Геннадьевна, учитель начальных классов МОУ «Магистральнинская

СОШ № 2»;

− Наумова Любовь Георгиевна, учитель химии МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»;

− Шамаль Ирина Владимировна – руководитель РМО начальных классов (учитель

начальных классов).

Врио заведующего РОО          А.П. Эйвазова